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‘ Hol harcolnak a zsidók ?
Egyik fővárosi lap harctéri 

jelentésében olvassuk a követ- 
Ijező érdekes tudósítást:

szerint a Hedzsasz-vasut mentén 
is visszavonulnak; Ausztrália, 
ujzélandi, nyugatindiai és zsidó 
csapatok üldözik. A zsidó csa
patok szerepléséről az angol 
jelentés ezúttal először emléke
zik meg hivatalosan. Jeruzsálem 
elfoglalása után tudvalevőleg az 
angolok megszervezték a zsidó 
egységeket is. Eddig a megszer- 

-vezeti zsidó csapatok Jeruzsá
lemben és környékén helyőrségi 
szolgálatra használták, most 
azonban az angol jelentés tanú
sága szerint, bevonták őket 
froiUszolgálatra is.“

Tehát külön rituális egy só 
gekbe tömörítve harcolnak a 
központi hatalmak ellen az 
ellenségeink zsidai.

Nálunk is van alakulóban 
valami zsidó egység létrehozása. 
.OnyAdelmi liga*4' leim alatt tá- 

-horozódnak a hazai zsidók/Ez' 
ügyben október hó folyamán 
Budapesten nagygyűlést szán
dékoznak tartani. Úgy látszik a 
hazafias zsidóság a külön, ön
álló „Onvédelini Liga“ felállitá 
s^.val akaría megcáfolni azt a

nem vészi ki szétszórva úgy a 
részét a háborúból, miíitha

‘ önálló egységbe szervezkedik; 
Ha ez az „Önvédelmi Liga“

jeruzsálemi frontra küldeni,, 
flogy visszafoglalhassák az án- 
tánttól azt a szent földefr, ame
lyért meghalni zsidónak a leg
hőbb vágya. Ha a hősiességet; 
áldozatkészségei, a nemzeti ér- 

szolgálatába állítják, ótt a 
liagy tömeget pótolni fogják áz~ 
erkölcsi -erők. Á magyar zsidók 
^Önvédelmi Ligájáénak meg
alakulását a legmelegebben, üd
vözöljük. . • .
Razzia a zsinagógák körül.

Hz év husvéti£ünnepén Munká
cson razziát tartottak a templom
ból távozó keresztén^ hívek közt. 
Nem akadt ebben az országban 
ögyetlen napilap, mely a vallás 
JJteggyalázásának tartotta volna a 
hatóság eljárását, pedig a Hnevét 
van nekünk olyan nagy ünne
pünk, mint á zsidóknak a jon- 
kippur; S íme a hosszunapi 
rendőri szemle mennyire kihoz
ta a »magyar“ sajtót a sodrá
ból, hogy teletüdővel belefuj- 
jak a vószsipba s mint egy em
ber harsogták: ■ „Magyarorszá
ga az istentisztelet á ” törvény 
védelme alatt áll.w Mennyire 
teapektálják egyszeriban a tör- 
^byt, mihelyt a zsidóvédelem

-számára- kihasználható 1 Sőt 
nemcsak a napilapok kiáltozlak 
törvényért, hanem elvan sajtó
termék is beleszólt az ügybe, 
mint a Tőzsdei kariig nagVon

Jól tudjuk, hogy a tőzsde Ja’.e- 
- kőzete, alapon—megmerveze11 
gazdasági intézmény, anit azon
ban csak úgy félhalkan szabrd 
mondani, de mióta folyik a 
tőzsdei spekuláció annyira nyíl
tan rituál s alapon, ‘hogy a 
hosszunapi. ájtátosság állitöla 
gos megzavarását is a kereske
delmen esett sérelemnek tekin
ti ? k.tőzsdei Kurír elszánt hit- 
vallója odáig-megy a „hiteéde- o urüU 
lem“ ben, hogy vakmerő fényé áramot 
getéseket szaval felénk, mond- égéi/ üzemet? 
ván : „Csak előre araim, Valami- " ’ -1

-vei végtére a semleges országok 
zsidóságát is a középhatalmak 
pártjára kell édesíteni' — Úgy? 
Szóval bizton számíthatunk ~ rá, 

-hogy a Semleges államok z^idai 
szolidaritásban, a köztünk 

éldegélő zsidósággal — a hosz- 
szunapi „merénylet- ‘miatt nyili 

, ellenségeinkké fognak vállni.
Köszönjük, Tőzsdei Kurír, hogy 
erre megtanítottál. -j± ukáz teffiösíiheb

— A villanygyárunk mint 
ukáz kibocsátó.* Eddig megelé
gedő: azzal, hogy sötétségei 
Árasztott és vakította a közön- 
-de most már zsirnokos- 

kodik~ ukázt ed ki, mellyel vé-

amikor az arcokról eltűnik a 
halálfélelem s a sápadtságot* í§- 
lörlí a végtelen öröm pírja. Egy 
nap majd beköszönt a béke. Az 
emberek örülni fognak,abékének 
de sok, nagyon sok ember,

■■
■■

HÍREK.
pAndor Jozset t | a keresz

tény magyarság egyik légisén:-- 
álisább írója spanyoljárváiiyban

kezéből a toll, mellyel-az AY. *-ét 
oly művészettel szerkesztette. 
Andor József —‘ iróiv névén 
cyprián --.'novellái és regényei 
■■imdal^nüartánntLJ^^^^^

müködéseg -egyformán nagyra
becsülésre n$ító Témáit se pén
teken délután lesz Budapesten, 
a koporsónál a búcsúztál tó 
beszédet Prohászka pü*pök 
mondja.. ‘Aki dolgozott az Élet
ért, bírja most a boldog örök 
életgt..! . _ ---

— Az 01 táregyes ulet októberi 
szentmiséje .vasárnap reggel 7 
órakor lesz a Szeminárium t mi 
plombán’, hol délután ő ór/kor 
Kovács János hittanár szentb?- 
•szédet mond. Utána litánia lesz.

Városi rendkivülili közgyű
lés lesz 1918.. évi október Ib-ik 
napján délután 3 órára a városház 
nagytermében. A tárgysorozat főbb 
•pontjai: Dr. Udolly Géza biz. tag 
és'' tá rsa i n ai -
nális unió ’ megvalósítása érdeké
ben. — Városi tanács tudomásul
vétel végett bejeienbT^bogy dr.> 
Prohászka Ottokár megyés püs
pököt 60-ik születésnapja alkal 
mából a törvényhatósági bizottság 
nevében átiratilag üdvözölte. - 
Tanácsi előterjesztés a város és a 
Phőbus villamos vállalat RT. közt 
érvényben álló,, szerződés felmon
dásának, gyakorlása--*- és az üre
sedésben levő állások betöltése 
tárgyában.

ker, melyek motorikus áramot 
kénytelenek használni.

A Phoebus a tegnapi ukázban 
erélyesen kijelentette, hogy a 
motorikus üzemeknek reggel s- 
től délután 3-ig ad áramot, de 
e.zlhi spicliket küld szét, kifcke- 
eilenőnztetí a motorikus üze 
mikéi es ha kisüt hegy íL u. 
3 órán túl merik használni az .

, akkor kivégzik az
_ ______ ... (kikapcsolják az 

áramot végérvényesen !
A Phóbus az ukázt egy irat 

- kíséretében a városnak is meg
küldte. A polgármester az ukázt 
azonnal kiadta László Pál vá
rod: mérnöknek és dr. Kisteleki 
Károly t. főügyésznek: javas
dalt étel végett; — egyidejűleg. 
összehívta a városi tanácsot. A 
tanácsülésén — hol a sajtó is 

{ jelen volt - László mérnök

len mivoltát, a villanytelep jog- 
klin eljárását; mely a városi 

. tanácsosok egyhangú elítélő 
nyila kozatait provokálta. Apol- 

- garmester erélyesen követelte 
,, a telep garázdálkodásai miatt 

az eljárás megír ditását. Tart- 
n-iíatl’aa az,''' nögy '^^ocs^avT^ 
gépekkel .akar világítani ,a 

LPaóbús • é& hogy ’ a ■ nyomo
rúságos féláramot is drágán 

. adiaT sót — mint többen ana-

dalmat, életükből a nélkülözést 
nem olthatja ki a nagy nap, a 
béke szent, ünnepe sem. Ne
künk kell segítenünk az eleset
tek hátramaradottjait, mert Hi
szen érettünk, a ml hazánkért, 
a mi házunkért, a mi épségben 
maradásunkért haltak meg a mi 
katonáink. ___x

Most a 69 esek kérnek ben
nünket, hogy támogassuk őket, 
hadd gyűjtsenek minél nagyobb . 
összegeket, amelyekkel annyi 
árva és özvegy../könnyeit kell 
detöröhriök. 13-án a Magyar ki
rály szálloda összes helyiségei
ben népünnepséget rendeznek. . 
E célra adományokat- - kérnek k ' 
közönségtől. Adjunk bármit,amit 
az ünnepség céljaira felhasznál
hatnak, örömmel fogadják,Enni, 
vagy innivalót, értéktárgyakat, 
élőállatot, akármit, csak min- 
denki adjon. Asszonyaink’ és 
leányaink süssenek pogácsát, 
süteményt és küldjék be adó 
arányúikat a rende ?őségnek a 
Fekete sas szállodába. " .

Pénteken és szombaton egész
nap zenés gyűjtés lesz, min
denki adjon az özvegyek és

— Sajtóvasárnap.F. hó Bán 
rendezzük templomainkban a 
szokásos sajtó vasárnapi gyüj-*

gct, ’ pr.? egy i>eka])csölásT ‘líá- 
rom IskóvaT is külön-külön 
megfizettet.

K•móljuk, hogy a polgármes- 
; tor ée a tanács erélyes intézke-
- dósé végre is megrcndsz^bá-
- lyoxza La közönség türelmét ki-

Hj p-d’g r.7. ^Xamfogy ászt ást 
• csökkenteni kell - tessék kikap

csolni a’kávéházak, mozik, ma
gánlakások 
korlátozzák 
de ne a motorikus 
kel!

— 69-es napok, 
hucsezó, aranyos 
őszi napokon kint a frontokon 
haldoklik a háború. Még. fel 
fellángolnak az irtó tüzek, még 
hangosak a csataterek a haldok
lók jjjgátásaitól, de már mégis 

•utolsó napjait éli ,e rettenetes 
istenítélet s mess/iről a béke ; napokban is e eget tehet a la- 
gyémántsugarai küldik felénk 
folyton erősbödő fényüket. Mert 
béke lesz. Az ötéves . fergéteg 
megérett a halálra _s az annyi 
halált osztó háború sem fogja 
végzetét elkerülni.

Egy napon megdobban min 
den szív. Egy napon amikor 
csend lesz kint a fia Iái mezején

feksleges égőit; 
a lukszus áramot, 

iparüzeme-

Csendesen 
napsugaras

r

'Egyes'szám ára 10 fillér.

szagos Katii, Sajtóegyesülethezx | 
..juttatja. A Sajtóegyeaület ma-

gasztos céljaira vírusunk temp
lomaiban a köveíkbző összegek ‘ • 
gyűltek be: . . ■ --
Jézus,Szive templomban, 42-10 K 
Cisztercitáknál 63 01 ,
Telsővárosban —---- 100
Szemináriumban 131’43 „
Székesegyházban 295*20 „

. Ferencieknél 432 5G. „
Összesen 1064-56-.

Ezzel szemben a múlt évi 
■ gyűjtés 933’43 K volt, 1916-ban 
pedig 424*61 K. — A gyűjtést a 
Margit-kongregáciÓ minden ne
mes ügyért lelkesedő kedves 
tagjai végezték, akiknek a kath. 
sajtó nevéI?W>*$fe®hte köszö- .

I netet mondunk. - Aki el teled- 
I kezett sajtóvasárnapi kaih. kö- 
I telességéről, még következő

i púnkhoz juttatandó adományá
val,-amit mi az Egyhámegyéi ■ 
Hatósághoz fogunk áttenni, j

Engedély nélküli üzletelés. 
$teinér Lajos-Vásártér 21. sz. a. 

‘ lakos hatósági engedély nélkül.
külöbözŐ iparokat és üzleteléseket
űzött. .Ezért öt dr. Zavaros elitélte - -Jl 
220 K. pénzbírságra.
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__ Egy régi cég gazdát cse
rélt Fehérvár egyik legrégibb 

x bÓrkereskedő cége a fehérvári 
Langraf Gábor és Fia cég. Langráb 

____ Laj< s, akt mintegy három évtizede.
. vezette a céget, azOnost egy regi 

alkalmazottjának, üzlete volt alkal
mazottjának eladta. ■___ ..

- A lánckereskedók frontjá
ról. Közöltük, hogy a rendőrség 
egy lánckereskedő társaságot fü
lelt le, amelynek tagjai főleg .cu 

újkorral űzték visszaéléseiket. E 
társaság két tagja fölött Zavaros 

>. dr. tb. főkapitány már ítélkezett 
is és pedig a megérdemelt szigo
rúsággal. Megállapítást nyert, amit 
a vád, illetve a feljelentés részle
tesen feltár, hogy több mm,..cu
korral „iskolapéldaszerü" láncke- 

__ reskédélmet űzött egy társaság 
akkor, amikor cukorból oly égető 
a hiány városunkban. -3' mm. cu
kornak láncutját a feljelentés és a. 

’ tárgyaláson megállapilott lény a 
következőkép mutatja ; Kovács Ig
nác Alsókirálysor 23. sz. a. lakó 
sertésketeskedő szerezte a cukrot 
valahonnan.. ToWfrröta Vimq^, 

•Lajos, pincérnek, ez továbbadta 
Mullér Viktornak, aki Rósenb.erg 
Lipót nevű- láncostársával özv. 
Zavodnik Sándőrné helybeli cuk 
rásznak adta el. Mire a cukor ide 
ért, annak egy kilójáért , már 17, 
sőt 18 koronát kérték. A cukrász* 
dában fülelte le a. rendőrség az. 
eladókat. Dr. Zavaros, Kovács lg 
nácof és Vimmer Lajost 15—15 

. . napi, elzárásra és 1000—1000 K, 
pénzbírságra ítélte. .Müller Viktor 

___ . és Rosenberg Lipót most katonai 
szolgálatot teljesítenek, ellenük a 

, hadbíróság fog eljárni, ahová a 
rendőrség áttette a feljelentést, r— 
Majd elválik, hogy e zengzetes 
nevű Turucok aT árdrágítás, illetve 

’ lánckereskedés frontján való hős* 
ködésért mit kapnak!

— Alakuló és versenygyűlés. 
A 'főreáliskola györsiróköre dr. 

. NagyJózsef tanárelnök, meg Hor
váth Gyula ifjúsági elnök vezeté
sivel szeptember 10-én tartotta 
a’akuló és első versenygyülését,

■ jegyző Vas Vili, oszt tanuló, ■al- 
• jegyző ■ Sebőn VT. oszt. tanuló, 
pénztáros Köhler Vili.: oszt, tan.,

- ti. 17 sz.—a;—lakos ugyancsak 
hatósági engedély nélkül tészta
féléket árult' a barakkoknál. Öt 

.150 korona pénzbírságra Ítélte
dr. Zavaros.
— Sovány sertések vásárlása. 
A hivatalos lap., vasárnapi számá
ban kormányrendelet jelent meg a 
sovány sertések vásárlása és ha
tósági igény bevétele tárgyában. A 
rendelet értelmében húsz ■ kilog
rammot meghaladó sovány sertést 

‘-'csak a hatóság által kiállított vá
sárlási igazolvánnyal lehet vásá
rolni. A tulajdonos sovány -serté
sét csak annak adhatja el, akinek 
ily vásárlási igazolványa van. A 
földmivelési miniszter elrendelheti 
a házi, gazdasági vagy tenyész
tési szükségleten felül levő húsz 
kilogrammot meghaladó sovány 
sertéseknek közszükségleti célokra 
veendő igénybevételét. ;

—- A széntermelés fokozása. 
~A~ niagyar széntermelés még ma 
sem érte el azt az eredményt, a 
mellyel régebben dolgozott. A há- 

• ború első éveiben csak egy har
madát termelték a normális idők 
Wec^^einek, ma már a két 

harmadát. A munkaerő hiánya 
teszi lehetetlenné, hogy a gazdag 
magyar szénbányákból annyit ter^ 
melje-nek, mint’'békeidőben s erre 
való tekintettel újból kérték a 
hadügyminisztert, hogy a.magyar 
szénbányáknak kellő számú mun
kásokat bocsásson rendelkezésükre 
mert, csak jgy lehet fokozui á szén
termelést.

— A törköly rekvirálása. A 
hivatalos lap mai számában meg- 
jelént kormányrendelet zár alá ve
szi az 1918. évi termésből szán 
mazó szöllő és borókatörkölyt. A 
zár alá vett törkölyt, amelyet pá
linkafőzésen kivül más célra fel- 
használni. feletetni vagy megsem
misíteni nem, szabad, december 
18áig, de legkésőbb március 1-ig 
Az állat és Takarmányforgalmi 
Részvénytársaságnak fel kell aján
lani. Az átvételi ár 100 kg. nedves 

. törkölyért * 10 K-ban állapittatik

— Adomány az Ottokár hadj- 
árvaházra. Sziksz . Mariska. Pá- 
kozdról és- N. N. Helyből -10 -10 
koronát adtak Püspök Atyánk szü

Dr. Keczán orvos rendeL 
lakásán, Simor-utca R Búza ‘ 
piac, délután B-tól 4-ig.

— Köszönetnyilvánítás. Fogad
ják mindazok, kik forrón szeretett 
férjem elhunytéval temetésén meg
jelentek, ravatalára koszorút vagy 
csokrot helyeztek, a temetés tarta
mára fogataikat rendelkezésünkre 
bocsájteni kegyesek voltak, vagy 
részvétüknek bármi módon kife' 
jezést' adtak, ezúton is hálás kö- 
szönetemet.. Özv. Máté Ferencné.

— Bojtorján hajszesz nagyon 
bevált hajápoló, erősiti a haj gyö
kereit s szünteti a korpa képző
dést. Egy üveg ára 6 korona. — 
Baromfi -kolera elleni serum kap
ható': Szüts Róbert gyógyszer
tárában. Károly király-tér.

— ORVOSI HÍR. Dr. Radnai San-' 
dór budapesti fog. és szsjspaciá- 
lista fogászati rendelését a Dr.

-------MEGHÍVÓ. ,

folyó évi október hó 20-áir d F 
, 9 órakor a Mórvidéki Takarék' 

pénztár részvénytársaság helyrét 
gében megtartandó alakuló kő, 
gyűlésére."'---- z'NAPIREND.

1) Az alaptőke kellő aláírás és 
befizetés által való biztosításának 
igazolása.

2) Az alapszabályok megállapí
tása. H

3) A tátsaság megalakulás, 
iránti határozat.

4) A társaság igazga.tóságáWk
kinevezése. ' “

5) A társaság felügyelőbizottsá- 
gának 1 évre való megválasztása

. 6) Határozat az alapítóknak 
adandó felmentvény iránt.

AZ ALAPÍTÓK,__

megkezdte. Rendel d. u 5 8-ig.

Színház.
Heti műsor:, 

1918. október hó 8 -13 ig :
Csütörtök: A pacsirta.

' Péntek :. . „ ■
Szombat d, -u, :• Leányvásár.__

u, este : A pacsirta.
Vasárnap d. u.: A cigányprímás. 

„ este : A pacsirta.

Közgazdaság! . Bank és Takarék-' 
pénztár rt. Székesfehérvár 
Mórvidéki Takarékpénztár, Mór 
Gyöngyös- "Visöutai Bortermelők 
Szövetkezete m. n. Gyöngyös. "

•) Az alakuló közgyűlésen csak azon 
részvé!izjegyzők bírnak szavazati joggal 

_ akik nz alapítási tervezet 5-ik pontja ér- 
telmében a jegyzett részvények teljes árát 
lefizették és azt Igazolják.

___ [akik nz alapítási ti

-— Mozi.------- .
Az Uránia igazgatója közli:
Coeur dames. Az Uránia szin- 

ház péntek^ szombat és vasárnap 
az idei első Hesperia filmet mű- 
taija _be. A Hesperia sorozat 7 
filmből áll, melyek mindegyike 
elsőrangú Schlager számba megy; 
A'c&odás'zép • hercegnő nemcsak 
szépségével^ hanem művészetével 
is hódit. A fotográfia, valamint a 
tűndéries tájak és pazar fényes

feltéve, hogy villany van — pont 
Tél 7 és fél 9 -órakor.
. Az-Apolló igazgatósága közli:

TŐZSDE ügyekben és 
mindennemű

ÉRTÉKPAPÍROK
j vétetele és eladásánál, tekin- 

tettel a jelenlegi gazdasági 
viszonyaikra, valamint érté
keinknek biztonsága szempont- 
jából, minden irányban kész
séggel szolgál szakszerű ta 
nácscsal és felvilágosítással a

Hazai Kereskedttíai 
Részvénytársaság 
értékpapír-osztálya,

’ ■ • ’ ellenőr Gráf VII. oszt, .tan,, leve 
Icző Kis VII. oszt, tan.- .

-- Tésztafélékkel uzsoráskod 
lak. A rendőrségnek tudomá
sára jutott, hogy a Sóstói ba 
lakktábor környékén uszonyok 

-hatósági engedély nélkül -kényé?
• Tét, süteményeket,difiiket árusi- 

tanuk... -— Rendőrök razziát tar 
tottak és Peirícs Lászlóné Ki- 
rálykut u. 19. sz. a. lakos, sza
tócsnak bódéjában több kénye
iét és sok kiflit táláltak. Pet-

• ricsné ma d. e. tartolt tárgya 
l.áson megmondta, hogy a kif
kot darabonként 50 fillérjével 
Fölkért István Deák Ferenc ut
cai péktől vásárolta. Dr: Zava
ros nyomban beidézte Felkér
tét és ellene is folyamatba tette 

. az eljárást. Pefricsnét a rendőri 
büntető bíróság kenyérnek és 
kiflinek hatósági engedély női- 
kib.árusitása miatt elítélte' 300 
korona pénzbírságra. Fölkérte

. pedig,' mert kiflit a K tila
lom ellenére sütött és azo
kat darabonként 50 fillérért 
tehát a leglázitóbb uzso- 

' ra-áron árulta, elítélte 15 napi 
elzárásén és 1000 korona pénz
bírságra. — Madár Róza Sütő

aggniaffiáí
— Koszorú megváltás. Lausch- 

mann Gyula elhunyta alkalmával 
Köhler József J5D K és Stréda 

"Antal 30 koronát adományozott 
koszorumegváltás .címén a hely
beli Hadsegélyzőnek. .

— koszorumegváltás. Mind 
azok, kik felejthetetlen édesapánk 
temetésén megjelentek, vagy rész.- 
vetükket bánatunkat enyhíteni szí
vesek 'voltak, ezúton fogadják há 
lás köszöntünket Röfejil család.

— Koszorumegváltás. Lausch- 
mann Gyula dr. vármegyei tiszti 
főorvos elhunyta alkalmával Mag
dics István és Streit Ferenc kano
nokok, tövábbá Rostagiri Fíőgel 
Karola 50 —50 K-át adtak koszorú 
megváltás címén az Ottokár hadi- 
árvaháznak. — Ugyanezen alka
lomból Gerlits Józsefné 20 Kt 

.adott lapunk utján a G9-es hadi
árváknak.

— Állást keresnek.

“gaToniba az: idei szezorF egyíF" 
leghatalmasabb, legérdekesebb 

; filmalkotása, mely három részre 
oszlik. A filmt[ilógia első részét 
„Egy asszony márfiriuma* című 

■drámai játékot péntefc-szombat és 
vasárnap mutatja -be az Apolló- _ 
színház. A ciklus többi része „A 
posvány“ és „A játék ördöge" 
nyomán követik az első bemuta
tót, mely-a fővárosbair-óriási sb- 
kert aratott. A grandiózus filmal
kotás mestermüve a kinemato
gráfiának. Előadások köznapokor. 
fél -7 és fél 9 órakor. Vasárnap, 
3, 5, 7 és 9 órakor. Rendes hely
árak. 7

APRÓHIRDETÉSEK.
Mindenesfiuk felvétetnek Kna- 

zovitzky divatáruházában.
Egy hasas tehén eladó. Öreg

utca 56. sz. alatt. k.
T- Bejárónő könnyebb bejárónői""'"' E8y Í° farban levp báránybé-
állást keres. ’ '

tarka; ruha és fehérnemű var 
rására és javítására vállalkozik 
otthon éltesebb varrónő. (Kér. 
Nők Szöv. Szeminárium, Péntek 
d. e. 10 12, d. u. 3 5-ig.)

üléses bunda, két tüzoítóbluz, több
féle hangszer, tárogató, fuvola, sip 
eladó, Rájéóczy idea, 6, J-

Irni-olvasnl tudó ügyes kis
asszony felvételik. Szüts • Róbert 
gyógyszertárában. ; .

Nyomta Egyházmegye! Köuyvnyőmdá Székesfehérvár,

’KíJ*

^oinbaí, vasái nap, 
október hó 1-1, 12 és 13 án: 

' első HESPERIA film I.

tm mm
Szenzációs főúri.dráma 5 felv. 

-Afündéries szépségű Hesperla 
hercegnő a főszerepben.

Előadás fél 7 és fél 9 órakor.

Apolló ~
Péntek, szombat, vasárnap, 
október hó 11, 12 és 13-án: 
Kinematográfia mesterműve I

Ilyen az élet
Fi lm trilógia. I. rész: ...

Egy asszony aáriiriw
Dráma 5 felvonásban-.

Kiegészítő műsor 11 ’ 
^Előadások tél 7 és.lél ‘lójáig,
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